[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 октября 2021 года                          п. Недокура                                          № 41-п

О внесении изменений  в Постановление Администрации Недокурского сельсовета  от 24.11.2016 года № 50-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Недокурский сельсовет»
В связи с отсутствием работника,  ответственного за порядок  формирования, утверждения, ведения планов закупок и контролю за соблюдением законодательства о контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Недокурского сельсовета, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Недокурского сельсовета от 24.11.2016 года № 50-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Недокурский сельсовет» следующие изменения:
1.1. пункт  2 к постановлению изложить в новой редакции:

«Специалиста 1-й категории администрации Недокурского сельсовета Саенко А.Н. назначить ответственной за Порядком  формирования, утверждения, ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Недокурский сельсовет».
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Недокурского сельсовета                                                     В.И.Просовая